
 

Oggetto: Proroga misure urgenti in materia di contenimento e 
COVID-19  PROROGA FINO AL 17
 

VISTO  il D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. recante le"Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
la Legge n. 104 del 05 febbraio1992;

VISTA  la Legge n. 104 del 05 febbraio1992;
VISTO  il D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii;
VISTO  il D. Lgs. n. 151 del 26 marzo 2001;
VISTA  la Legge 22 maggio 2017, n. 81, ed in particolare gli articoli 18
VISTI  i propri provvedimenti organizzativi adottati nel periodo di emergenza 

sanitaria con
18/03/2020; 
Prot. n. 1356/U del 14/04/2020

VISTO  il DPCM del 26 aprile 2020, pubblicato con la G.U. n. 108 del 27/04/2020, con
il quale è stata disposta la proro
contenimento del contagio da COVID

CONSIDERATO  che il suddetto DPCM ribadisce la necessità, per i datori di lavoro pubblici, di
attivare le modalità di lavoro agile nonché “
periodi di congedo

INFORMATE  le RSU e il RLS 

 

per i motivi in premessa indicati, che si intendono integralmente richiamati, 
al 17 maggio delle disposizioni già 
stesso periodo le attività didattiche in presenza.

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO 
73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 

E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - 

 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale Regione Puglia 
drpu@postacert.istruzione.it

Al Dirigente dell’Ambito territoriale Provincia di Lecce
 usple@postacert.istruzione.it

Al Sindaco del Comune di Tricase
protocollo.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it

Al Dipartimento della funzione pubblica:
protocollo_dfp@mailbox.governo.it

Ai Dirigenti Istituzioni scolastiche della Provincia di Lecce 
scuole.le@istruzione.it

Agli Alunni ed alle loro Famiglie 

urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 
A FINO AL 17 maggio 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

il D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. recante le"Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
la Legge n. 104 del 05 febbraio1992; 
la Legge n. 104 del 05 febbraio1992; 
il D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii; 
il D. Lgs. n. 151 del 26 marzo 2001; 
la Legge 22 maggio 2017, n. 81, ed in particolare gli articoli 18
i propri provvedimenti organizzativi adottati nel periodo di emergenza 

con prot. n. 1086/U del 10 marzo 2020; Protocollo
;  prot. n. 1151 del 20 marzo 2020; Prot. n.. 1241/U

1356/U del 14/04/2020 che qui si richiamano integralmente;
il DPCM del 26 aprile 2020, pubblicato con la G.U. n. 108 del 27/04/2020, con
il quale è stata disposta la proroga fino al 17 maggio 2020 delle misure di
contenimento del contagio da COVID-19; 
che il suddetto DPCM ribadisce la necessità, per i datori di lavoro pubblici, di
attivare le modalità di lavoro agile nonché “di promuovere la fruizione dei
periodi di congedo ordinario e di ferie”; 
le RSU e il RLS ; 

 
 

DISPONE 

per i motivi in premessa indicati, che si intendono integralmente richiamati, la proroga dal 
già previste da prot. n. 1151 del 20 marzo 2020.

riodo le attività didattiche in presenza. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“TRICASE  VIA APULIA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE
Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – TEL.   0833-544236  - C. M. LEIC 87500X 

 E-MAIL CERTIF.: LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: 

 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale Regione Puglia  
drpu@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente dell’Ambito territoriale Provincia di Lecce 
usple@postacert.istruzione.it  

Al Sindaco del Comune di Tricase 
protocollo.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it  

Al Dipartimento della funzione pubblica: 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

Ai Dirigenti Istituzioni scolastiche della Provincia di Lecce  
scuole.le@istruzione.it 

Al Personale docente  
Agli Alunni ed alle loro Famiglie  

Al sito Web 
 
 
 

gestione dell'emergenza epidemiologica da 

il D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. recante le"Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

la Legge 22 maggio 2017, n. 81, ed in particolare gli articoli 18-23; 
i propri provvedimenti organizzativi adottati nel periodo di emergenza 

Protocollo n. 1131/U del 
. 1241/U del 02/04/2020; 

che qui si richiamano integralmente; 
il DPCM del 26 aprile 2020, pubblicato con la G.U. n. 108 del 27/04/2020, con 

ga fino al 17 maggio 2020 delle misure di 

che il suddetto DPCM ribadisce la necessità, per i datori di lavoro pubblici, di 
di promuovere la fruizione dei 

la proroga dal 4 maggio 
previste da prot. n. 1151 del 20 marzo 2020. Sono sospese per lo 

 

MUSICALE 
C. M. LEIC 87500X  
Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
aoo_leic87500x - i.c.s. Tricase via Apulia

Prot. 0001510/U del 02/05/2020 08:11:48



 
Si ricorda che il ricevimento dell’utenza sarà assicurato in presenza e previo appuntamento, in caso 
di indifferibili necessità, non risolvibili in modalità di lavoro agile. 
L’utenza inoltre potrà continuare ad usare le e-mail istituzionali per presentare istanze agli uffici, 
attenendosi alle comunicazioni del sito web istituzionale che sarà continuamente aggiornato. 
 
A tal proposito si indicano:  
Sito Web istituzionale 
https://www.apuliascuola.edu.it/index.php 
 
Indirizzi e-mail istituzionali 

PEO: LEIC87500X@istruzione.it 
PEC: LEIC87500X @pec.istruzione.it 
Cellulare: +39 392 026 82 72 (tutti 10.00 all 12.00) 

 

Tricase 02/05/2020 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Oronza MARIANO 

(documento firmato digitalmente  
ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 


